
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 149 компенсирующего вида» 

Московского района города Казани

ПРИКАЗ

№25/3 - ОД от 25.08.2021г.

Об утверждении состава 
комиссии МБДОУ №149 
по урегулированию споров 

между участниками образовательных 
отношений и их исполнения

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию МБДОУ №149 по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений и их исполнения

в составе

председатель -  Дунаева А. Л. - Уполномоченный по защите прав участников 

образовательных отношений 

секретарь -  Идрисова А. Р.

члены комиссии Костюнина А. Г., член совета родителей

Молоствова А. В., член совета родителей 

Газизова Л.А., член совета родителей

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.


